
UCHWAŁA NR XIX/215/2021 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Komendzie Miejskiej Policji w Suwałkach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
oraz art. 13 ust. 3 i 4e ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 360 z późn. zm.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Bakałarzewo pomocy finansowej  Komendzie Miejskiej Policji w Suwałkach 
na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy na 2021 r., w wysokości 32 500,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące pięćset złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Komendantem Wojewódzkim Policji w Białymstoku, a Gminą 
Bakałarzewo. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Bakałarzewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93FCD541-805B-41AD-A763-E7A4E614E585. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


